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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 25. - 27.2.2022

Wettkampf 17 Frauen, 100m Rücken Jahrgang 2011 und älter
26.02.2022 Protokoll
Punkte: DSV Masters 20

Rang RT Zeit Pkt. 50m 100m

Schüler III / AK11

1. Brenner Marlies 2011 WSV St. Johann in Tirol 1:27.10 42.65 44.45
2. Schweitzer Alissa 2011 Tiroler Wassersportverein 1:28.75 43.30 45.45
3. Herbert Sophie 2011 Tiroler Wassersportverein 1:43.01 48.77 54.24
4. Angeben Anna 2011 Tiroler Wassersportverein 1:45.71 50.91 54.80
5. Impronta Livia 2011 SK Zirl 1:56.77 54.17 1:02.60
6. Rubey Olivia 2011 SC IKB Innsbruck 1:59.11 55.69 1:03.42
7. Wiesner Luisa 2011 Tiroler Wassersportverein 2:12.82 1:03.04 1:09.78

disq. Abfalterer Anna-Maria 2011 SK Zirl 1:44.21 47.87 56.34
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 14:49)

Schüler IV / AK12

1. Mihurko Antonia 2010 Tiroler Wassersportverein 1:21.92 39.80 42.12
2. Preindl Lena 2010 SU citynet Hall in Tirol 1:29.98 46.83 43.15
3. Roth Sara 2010 Tri-X Kufstein 1:30.71 43.60 47.11
4. Monz Nora 2010 SC IKB Innsbruck 1:32.88 45.43 47.45
5. Troppmair Emma 2010 SC IKB Innsbruck 1:33.96 44.66 49.30
6. Tellian Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein 1:34.56 45.19 49.37
7. Guth Armella 2010 SU citynet Hall in Tirol 1:36.37 47.66 48.71
8. Brunner Zoe 2010 SU citynet Hall in Tirol 1:40.72 48.39 52.33

Jugend I / AK13

1. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein 1:09.23 33.31 35.92
2. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck 1:13.41 36.24 37.17
3. Edenstrasser Chiara 2009 Tiroler Wassersportverein 1:14.64 36.39 38.25
4. Santoro Smekal Margarita 2009 SC IKB Innsbruck 1:18.91 38.54 40.37
5. Roth Sia 2009 ST Oberland 1:33.65 47.01 46.64
6. Tschabitscher Laura 2009 Tiroler Wassersportverein 1:33.68 44.82 48.86
7. Neumann Navya 2009 SU citynet Hall in Tirol 1:34.11 46.06 48.05
8. Turanovic Alina 2009 SU citynet Hall in Tirol 1:34.96 46.15 48.81
9. Eichholzer Marie 2009 SK Leutasch 1:41.09 49.25 51.84

Jugend II / AK14

1. Zoller Lea 2008 SK Zirl 1:11.34 34.11 37.23
2. Thaler Tamina 2008 Tri-X Kufstein 1:15.42 35.84 39.58
3. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 1:15.91 36.61 39.30
4. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 1:24.56 41.66 42.90
5. Mathoy Ella 2008 SK Zirl 1:25.35 41.29 44.06
6. Impronta Valentina 2008 SK Zirl 1:30.49 44.20 46.29
7. Ivanova Darina 2008 SU citynet Hall in Tirol 1:35.40 47.86 47.54

Jugend III / AK15

1. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 1:06.13 32.47 33.66
2. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl 1:11.37 33.99 37.38
3. Oberhofer Zoe 2007 Make It Happen Swim 1:11.38 34.33 37.05
4. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch 1:17.14 36.60 40.54
5. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 1:17.92 37.56 40.36
6. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 1:19.08 37.41 41.67
7. Beiser Lisa 2007 Tiroler Wassersportverein 1:20.22 39.71 40.51
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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 25. - 27.2.2022

Wettkampf 17, Mädchen, 100m Rücken, Jugend III / AK15

Rang RT Zeit Pkt. 50m 100m

8. Liebhart Lorena 2007 Tri-X Kufstein 1:21.34 39.05 42.29

Junioren

1. Huys Tabea 2005 Make It Happen Swim 1:03.31 30.73 32.58
2. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck 1:06.49 32.11 34.38
3. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck 1:08.59 33.62 34.97
4. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein 1:11.20 33.20 38.00
5. Kappacher Franca 2006 SC IKB Innsbruck 1:12.38 35.16 37.22
6. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol 1:12.89 35.26 37.63
7. Wagger Sarah 2005 WSV St. Johann in Tirol 1:12.92 34.53 38.39
8. Brenner Heidi 2006 WSV St. Johann in Tirol 1:14.14 35.82 38.32
9. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein 1:14.54 36.32 38.22

10. Farthofer Franziska 2004 Tri-X Kufstein 1:17.73 37.59 40.14
11. Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck 1:21.34 39.73 41.61

Allgemeine Klasse

1. Süsser Lisa 2003 Tiroler Wassersportverein 1:02.86 30.60 32.26
2. Huys Tabea 2005 Make It Happen Swim 1:03.31 30.73 32.58
3. Bihlmayer Carina Celine 2002 Tiroler Wassersportverein 1:05.14 965 31.26 33.88
4. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 1:06.13 32.47 33.66
5. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck 1:06.49 32.11 34.38
6. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck 1:08.59 33.62 34.97
7. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein 1:09.23 33.31 35.92
8. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein 1:11.20 33.20 38.00
9. Zoller Lea 2008 SK Zirl 1:11.34 34.11 37.23

10. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl 1:11.37 33.99 37.38
11. Oberhofer Zoe 2007 Make It Happen Swim 1:11.38 34.33 37.05
12. Kappacher Franca 2006 SC IKB Innsbruck 1:12.38 35.16 37.22
13. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol 1:12.89 35.26 37.63
14. Wagger Sarah 2005 WSV St. Johann in Tirol 1:12.92 34.53 38.39
15. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck 1:13.41 36.24 37.17
16. Brenner Heidi 2006 WSV St. Johann in Tirol 1:14.14 35.82 38.32
17. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein 1:14.54 36.32 38.22
18. Edenstrasser Chiara 2009 Tiroler Wassersportverein 1:14.64 36.39 38.25
19. Hutter Tamara 2003 SU citynet Hall in Tirol 1:15.41 35.92 39.49
20. Thaler Tamina 2008 Tri-X Kufstein 1:15.42 35.84 39.58
21. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 1:15.91 36.61 39.30
22. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch 1:17.14 36.60 40.54
23. Farthofer Franziska 2004 Tri-X Kufstein 1:17.73 37.59 40.14
24. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 1:17.92 37.56 40.36
25. Santoro Smekal Margarita 2009 SC IKB Innsbruck 1:18.91 38.54 40.37
26. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 1:19.08 37.41 41.67
27. Beiser Lisa 2007 Tiroler Wassersportverein 1:20.22 39.71 40.51
28. Fritz Chiara 2000 SC IKB Innsbruck 1:21.14 499 39.50 41.64
29. Liebhart Lorena 2007 Tri-X Kufstein 1:21.34 39.05 42.29

Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck 1:21.34 39.73 41.61
31. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 1:24.56 41.66 42.90
32. Mathoy Ella 2008 SK Zirl 1:25.35 41.29 44.06
33. Impronta Valentina 2008 SK Zirl 1:30.49 44.20 46.29
34. Roth Sia 2009 ST Oberland 1:33.65 47.01 46.64
35. Tschabitscher Laura 2009 Tiroler Wassersportverein 1:33.68 44.82 48.86
36. Neumann Navya 2009 SU citynet Hall in Tirol 1:34.11 46.06 48.05
37. Turanovic Alina 2009 SU citynet Hall in Tirol 1:34.96 46.15 48.81
38. Ivanova Darina 2008 SU citynet Hall in Tirol 1:35.40 47.86 47.54
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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 25. - 27.2.2022

Wettkampf 17, Frauen, 100m Rücken, Allgemeine Klasse

Rang RT Zeit Pkt. 50m 100m

39. Eichholzer Marie 2009 SK Leutasch 1:41.09 49.25 51.84


